
Instruktaż  pakowania Książek. 

 

1.W JAKI SPOSÓB ZAPAKOWAĆ ODSYŁANY ZWROT 

 

Zwroty należy pakować  w zamknięte oklejone taśmą kartony.                                                                       

Prosimy o staranne oklejenie kartonu taśmą zarówno u dołu jak i u góry.                                                  

Poniżej zaprezentowaliśmy Państwu  sprawdzony i polecany sposób oklejania, który zapobiegnie 

otwarciu  kartonu w czasie transportu. 

 

 
 

W przypadku pakowania zwrotów w używane kartony należy wzmocnić  wszystkie krawędzie paczki 

poprzez dodatkowe oklejenie taśmą. 

 

 

 

 

 

 

 



2.UKŁADANIE KSIĄŻEK W KARTONIE  

 

Pakując książki w karton należy dopasować ich format do wielkości kartonu.  Zdjęcie poniżej: 

 

 

Aby uniknąć  uszkodzeń w czasie transportu należy wypełnić wolną przestrzeń między książkami.  

Idealnie nadaję się do tego np. folia bąbelkowa, fragmenty pociętych kartonów lub papier.         

Ważne żeby materiał wypełniający był  szczelnie i mocno upchnięty.  

 

 



Polecane materiały do wypychania kartonów:  

 

 

 

Wszystkie książki w kartonie należy układać do jednej wysokości,  jeżeli zostanie jeszcze wolna  

przestrzeń u góry kartonu prosimy nie wypychać jej folią lub papierem.                                                                 

W takim przypadku należy dociąć karton dostosowując do wysokości spakowanych książek.   

 



Prosimy  nie pakować  książek w każdą wolną przestrzeń w kartonie kosztem wypełniaczy.                                                                                                                                                            

Odradzamy pakowanie książek pionowo gdyż zwiększa to ryzyko uszkodzeń w transporcie i tym 

samym spowoduje nieprzyjęcie od Państwa uszkodzonych tytułów. 

Kilka przykładów jak nie pakować Książek : 

 
 

 



3.SPOSÓB OPISANIA PACZKI  
 

Informacje które należy umieścić na kartonach: 

- NAZWA KSIĘGARNI (pieczątka),  

-PRZYDZIELONY NUMER AWIZO  

-NUMER/LICZBĘ PACZEK 

-DOPISEK :SUPER SUPER SIÓDEMKA DZIAŁ ZWROTÓW I REKLAMACJI 

 

Informacje te można umieścić bezpośrednio na kartonie lub na naklejonej kartce.  

 

 

 

 

 

ZASTOSOWANIE SIĘ DO WYŻEJ WYMIENIONYCH PUNKTÓW OGRANICZY DO MINIMUM 

POWSTAWANIE USZKODZEŃ W TRANSPORCIE, KTÓRE MOGŁYBY SKUTKOWAĆ 

ODRZUCENIEM ZWROTU. 


